
Van: 

B Me odijmond.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verz 

ran 

AMA > mm cor (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: 

Aangepaste 
versie 

Aagtenpark 

Hoi 

De titel is het hetzelfde als de 
vorige: 

Voortgangsfactuur Aagtenpark 
te 

Beverwijk periode 
2015- week 17 

2017, 

Moet 
zijn: Voortgangsfactuur Aagtenpark 

te 
Beverwijk periode 

2015- week 42 
2017, 

Ik stel 
voor 

dit onderaan de factuur ook 
aan 

te 
passen 

en 
sluitend 

krijgen, 
dus: 

Totaal 
periode 

2015- oktober 2017 

Verder heb ik 
geen opmerkingen over 

de 
voortgangsfactuur, 

deze is helder 
voor mij. 

(geanonimiseerd)

vriendelijke 
groet 

From 

Ne 

Anteagroup.com] 

Sent: 
Monday, 

October 23, 
2017 10:51 AM 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

To: 

Subject: 
RE: 

Aangepaste 
versie 

Aagtenpark 

Da is mooi. 
Hierbij 

de 
voortgangsfactuur. 

???t Is 
een puzzel geworden maar 

ik denk dat de 
verwijzingen naar 

de 

(geanonimiseerd)
  

  

  

diverse 
posten e.e.a. 

wel 
inzichtelijk 

maken. 
Graag je 

akkoord. 

  

   

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: vrij 20 oktober 2017 9:38 

Aan 

Me 
Anteaaroup.com=> 

Onderwerp: 
FW: 

Aangepaste 
versie 

Aagtenpark 

Hoi 

BN 
ter 

info. 

(geanonimiseerd)

De 

rapportage 

is ook akkoord 
namens 

de 

gemeente, 

dus 
mijns 

inziens definitief. 

vriendelijke groet, MN 

From: 

2 

vei. 
Sent: 

Monday, 
October 

16, 
2017 8:36 AM 

To: 
< 

odijmond.nl> 

ec: 

< 

odijmond.nl>; MN <0 

< 
beverwijk.nl> 

Subject: 
RE: 

Aangepaste 
versie 

Aagtenpark 

Goedemorgen 

Ik heb 
geen opmerkingen 

over de 
rapportage. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

    

    

   

  
  

Adviseur Water 

Gemeente 
Beverwijk 

Van: 

MN oon. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

12 oktober 2017 13:33 

Aan: 

< 
Beverwijk.NL> 

CC: 

< 

odijmond.nl>; eon 

< 
beverwijk.nl> 

Onderwerp: 
FW: 

Aangepaste 
versie 

Aagtenpark 

Beste 

Hierbij ontvangen je, namens 
Antea 

Group, 
de laatste 

monitoringsrapportage van 
de 

grondwaterbemonstering 

Aagtenpark 
te 

Beverwijk. 

Zoals bekend is deze 
rapportage 

niet 
noodzakelijk op grond van 

het 
goedgekeurde ???Saneringsonderzoek en 

saneringsplan grondwaterverontreiniging Aagtenpark 
te 

Beverwijk???, maar 
is 

uitgevoerd op 
verzoek 

van 
het 

gemeentebestuur. 

Uit de 
rapportage 

is 
op 

te maken dat de 
verspreiding nog 

steeds 
loopt 

conform 
voorspelling (richting 

noord-noord- 

oost) en 
dat het 

aanwezige 
meetnet 

(situering monitoringspeilbuizen) 
voldoende is. 

Wederom is 
een verhoogd gehalte aan 

benzeen 
aangetroffen aan 

de 
noordzijde van 

de 
snelweg, maar 

nog 
ver 

onder de tussenwaarde. Daarnaast is 
aan 

de 
westzijde van 

de vlek 
een duidelijk 

afnemende concentratie trend 

waarneembaar. 

Ik 
ga 

er gemakshalve 
vanuit dat ook deze 

rapportage op jullie 
website omtrent 

project 
Aagtenpark zal moeten 

komen. 
Bij 

deze het verzoek 
om 

dit met 

B 
kort te sluiten 

(dit 
kan eventueel ook via 

Ln 

Laat 
maar even 

weten of 
je nog op- 

of 
aanmerkingen 

hebt 
op 

de 
rapportage. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

    

    

   

Adviseur bodem 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Regio 
IJmond en Waterland 

T:'075-6553533 

M: 
06- 

I: 

www.odijmond.nl 

werkdagen: 
ma???di???wo-do???vr 

(In 
2015 zijn Milieudiensten IJmond 

en 
Waterland verder 

gegaan 
als 

Omgevingsdienst IJmond, 
zie www.odijmond.nl 

voor meer 
informatie) 

Fro 

A 
teeoreur-com! 

Sent: 
Thursday, 

October 
12, 

2017 11:56 AM 

To: 

BEN <eedimend.nl= 

Subject: Aangepaste 
versie 

Aagtenpark 

Dag 

Meteen 
opgepakt. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

DISCLAIMER: 

Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de 
geadresseerde(n). 

Wanneer 
u dit e- 

mailbericht ontvangt, terwijl 
het niet aan u 

geadresseerd is, 
neem dan contact 

op 
met de 

verzender. Aan dit e-mailbericht en eventueel 
aangehechte bijlage(s) 

kunnen 
geen 

rechten 

worden ontleend. Indien u een elektronisch afschrift van een besluit of 
toezegging ontvangt, 

wordt ook 
altijd per post 

het officiele document aan u 

toegezonden. 
Uitsluitend het officiele 

document heeft 
juridische 

status. 

Ga voor meer informatie over 

Omgevingsdienst 
IJmond naar 

http://www.odijmond.nl   

Een 

gedachte 
voor het milieu 

- 

is 
printen 

van deze mail echt 
nodig? 

Wilt 
u 

iets 
aanvragen 

of heeft 
u een 

vraag? 
Dit kunt 

u 
doen 

op www.beverwijk.nl, 

(geanonimiseerd)



projectnr.: 
400216 Milieudienst IJmond 

oo 

23-okt-2017 

Grondwatermonitoring 
locatie 

Aagtenpark 
te 

Beverwijk 

C 

J 

) 

Voortgangsfactuur Aagtenpark 
te 

Beverwijk periode 
2015- week 17 2017 anteagroup 

Bijlage 
1: 

Specificatie 
Factuur 

Omschrijving 
Prijs per 

Totaal 
Prijs per 

Totaal 

eenheid eenheid 

1}Voorbereiding 

- 

Projectcoordinatie (2015-2018) 660,00 

Subtotaal 

voorbereiding 

2}Veldwerk 

Projectcoordinatie 

en 

planning 1,00|dg 
PMW 

0,75|dg 
PMW 

Bemonstering grondwater (2015, 2016, 
2017 en 

2018, 
per jaar 

8 

filters} 3,00|dg 
Veld 

8 2,25|dg 
Veld 

= 

Materiaal en reiskosten 

Subtotaal veldwerk 

Laboratoriumonderzoek 

(incl. 
AS 3000 

voorbehandeling) 

- 

vluchtige aromaten (BTEXN} 32,00|stuks 24,00lstuks 

Subtotaal laboratoriumonderzoek 

Rapportage 

- 

Opstellen 
briefrapport 

en 

overleg 
(2015 t/m 2018} 

3,00|dg 
PMW 

R 2,50|dg 
PMW 

Subtotaal 

rapportage 3.410,00 

TOTALE ONDERZOEKSKOSTEN 

(excl. B.T.W.) 

Projectkorting bij gecombineerde uitvoering 
met Meerplein/Breestraat 

TOTAAL AANBIEDING 

Meerkosten 

(zie opdracht 
email 

16-02-2015) 

- 

Herstel en 

uitbreiding 
meetnet 

Aagtenbelt 

Subtotaal 

Meerkosten 

(zie opdracht 
email 

31-03-2015) 

- 

Vervaardigen tekening 

Subtotaal 

Meerkosten 

(zie opdracht 
email 

31-03-2015) 

- Meetnet 

uitbreiding noordzijde, 
incl. 

bemonstering 
en 

rapportgae 

Subtotaal 

Meerkosten staalslakken (zie 
opdracht 

email 31-03-2015) 

- 

bemonstering pb 
1001 excl. Verwerken aanvullende 

gegevens/afstemming 

Subtotaal 

Meerkosten 

(intensivering bemonsteringsfreguentie) 

- 

Subtotaal veldwerk 

(50% opdracht} 

- 

Projectcoordinatie 
en 

rapportage 
(50% opdracht} 

Subtotaal 

Spoed tekening juni 
2016 

| 
werkelijk te 

besteden 

tijd 
(geanonimiseerd)

Meerkosten 

herplaatsten pb 
121-2 

- conform 

opdracht 

Subtotaal 

Meerkosten (zie 
opdracht 

email 10-02-2017) 

- 

Bemonstering 
1001 

t/m 
1004 

Subtotaal 

Bemonsteringsronde september 
2017 

Meerkosten 

(intensivering bemonsteringsfreguentie) 

- 

Subtotaal veldwerk 

(50% opdracht}. 
In combinatie met 

post 
E 

- 

Projectcoordinatie 

en 

rapportage 
(50% opdracht). Zie 

post 
E 

Subtotaal 

Meerkosten 

bemonstering 
en 

analyse pb 
121-2 

- 

opdracht 
€ 

1.270,00 
minus 

1.175,00. 
Zie 

post 

H 

Subtotaal 

Meerkosten 

(zie opdracht 
email 

10-02-2017) 

- 

Bemonstering 
1001 

t/m 
1004 

Subtotaal 

Totaal periode 
2015- 

september 
2017 

Totaal 
2015-2017 

(reeds betaald) 19.128,75 

16.068,75 

Te 
verrekenen 

bedrag 
eind 

2017   
PL 

Projectleider 

PMW 
__Projectmedewerker 

Veld Veldwerker 

Verrekenprijzen 

Uitvoeren 
herbemonstering grondwater (1-3 filters) per 

stuk 80 

Uitvoeren 
herbemonstering grondwater (4 

en meer 

filters) per 
stuk 62,5 

Analyse 
BTEX 

per 
stuk 30 

Herplaatsen peilbuis filterstelling 
3-5 m-mv, incl. materiaal 

excl.straatpot 
of koker per stuk 175 

Herplaatsen peilbuis filterstelling 
tot 10 

m-mv, 

* 

per 
stuk 395 

Herplaatsen peilbuis filterstelling 
tot 15 

m-mv, 

* 

per 
stuk 465 

Herplaatsen peilbuis 
filterstelling tot 20 m-mv, 

* 

per stuk 685 

Herplaatsen peilbuis filterstelling 
tot 25 

m-mv, 

* 

per 
stuk 795 

Straatpot per 
stuk 45 

Beschermkoker per stuk 90 

Personeel 

Òverleg 
post 

350 

Projectleider 
uur 110 

Projectmedewerker 
uur 67,5 

Veldwerker uur 55 

Tekenaar uur 65 


